АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 февраля 2021г.                                                                                              №7
Об утверждении порядка деятельности

универсальной ярмарки на территории

Зимняцкого сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 14 сентября 2016 года № 23-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», администрация Зимняцкого сельского поселения
постановляет:

1.Определить место проведения универсальной еженедельной ярмарки: хутор Зимняцкий Серафимовичского района Волгоградской области, от вагон-магазина «АВТОЗАПЧАСТИ» (около здания ул.Октябрьская,15) до     ул.Октябрьская, 21  ИП Евлантьева Е.В.

2.Режим работы ярмарки: временно, вторник   с 7 часов утра до 15 часов.

3.Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров промышленных и продовольственных (исключая продовольственные товары, не имеющие ветеринарно-сопроводительных документов, а также группы товаров, продажа которых регламентирована иными нормативно-правовыми актами).

4.Срок проведения универсальной ярмарки с 01 февраля 2021 года по        31 декабря 2021 года.

5.Предоставление торговых мест на ярмарке осуществляется бесплатно.

6.Определить организатором ярмарки — администрацию Зимняцкого сельского поселения.

7.Постановление администрации Зимняцкого сельского поселения от 30.12.2019г. №99 «Об утверждении порядка деятельности универсальной ярмарки на территории Зимняцкого сельского поселения» считать утратившим силу.

8.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.02.2021 года.

 Глава Зимняцкого

 сельского поселения ____________________________ А.В. Фирсов